
 
 

Diretoria de Operações 

Coordenadoria de Patrimônio e Materiais  

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319 

ORDEM DE FORNECIMENTO CPM n° 028/2025 

Pregão Eletrônico nº 90007/2025 

ARP n° 010/2025 

EMPENHO  

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 13.950.733/0001-39 

FORNECEDOR: J A DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 51.485.752/0001-20 

 

CONTATO: 

TELEFONE: 41 92000-0893.  

RESPONSÁVEL: Tatiana Almeida França. 

EMAIL: jadistribuidora.2023@gmail.com 

 

 

OBJETO 

 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO 
QUANT. TOTAL 

SOLICITADA 

VALOR   

UNITÁRIO 

VALOR  

 TOTAL 

SALDO  

 RESTANTE 

01 

231948 COPO TIPO: Descartável, USO: Água, 

APRESENTAÇÃO: Conter gravação em relevo, com 

características visíveis e de forma indelével: marca ou 

identificação do fabricante, capacidade do copo e o 

símbolo de identificação do material para reciclagem, 

MATERIAL: Resina termoplástica, com ou sem a 

incorporação de aditivos e/ou pigmentos, COR: Branco, 

CAPACIDADE: 180ml, MASSA MÍNIMA: 1,62g, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Isento de sujidades, 

materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, 

deformações, bordas afiadas ou rebarbas, EMBALAGEM: 

Pacote plástico com 100 unidades, UNID. DE MEDIDA: 

Unitário 

3000 3,29 

 

 

 

R$ 9.870,00 
7.227 

Valor total da contratação   R$ 9.870,00 

 

 

 

 

 



 
 

Diretoria de Operações 

Coordenadoria de Patrimônio e Materiais  

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319 

1. PRAZO PARA A ENTREGA 

 

Os produtos deverão ser entregues em até 15 (quinze) dias úteis, após a emissão da 

Ordem de Fornecimento 

 

Este prazo somente poderá ser dilatado por igual período (analisar caso a caso), a 

critério exclusivo da DPE/PR, mediante solicitação formal da empresa, dentro do 

prazo e com motivação fundamentada. 

 

DATA LIMITE DE ENTREGA:  13/06/2025 

 

2. DO LOCAL DA ENTREGA 

 

SEDE DO ALMOXARIFADO CENTRAL 

 

Avenida São Gabriel, 433, Galpão 4 - Campo Pequeno.  

Colombo/PR - CEP 83404-000 

 

3. RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO: 

 

Servidora Kelen Roberta Alves Pereira – Departamento de Infraestrutura e Materiais 

pelo telefone (41) 3562-5756 ou WhatsApp +55 41 3313-7308. 

 

* A presente ordem de fornecimento encontra-se vinculada ao orçamento e ao 

termo de referência anteriormente encaminhado. 

 

 

Curitiba, 23 de maio de 2025 

 

_____________________________________ 

KELEN ROBERTA ALVES PEREIRA 

Técnica da Defensoria  

Coordenadoria de Patrimônio e Materiais  


		2025-05-23T10:21:06-0300
	KELEN ROBERTA ALVES PEREIRA:03286382930




